
 
 

UCHWAŁA NR V.31.2024 
RADY GMINY PARCHOWO 

z dnia 26 września 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Parchowo lokalu 
przeznaczonego do wynajmowania na czas pełnienia funkcji kierowcy w Ochotniczej Straży Pożarnej 

Parchowo 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 20 ust. 3, art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXV.185.2013 Rady Gminy Parchowo z dnia 15 maja 2013r. 
w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Parchowo lokalu przeznaczonego do wynajmowania 
na czas pełnienia funkcji kierowcy w Ochotniczej Straży Pożarnej Parchowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Parchowo 

 
 

Bartłomiej Jereczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.10.2024 r.

Poz. 4178


	UCHWAŁA NR V.31.2024 RADY GMINY PARCHOWO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T11:14:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




